Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 39

муниципального образования

Усть – Лабинский район

ПРИКАЗ

«11» января 2021г.                 № 68- П

О создании комиссии по снятию остатков продуктов

 питания в складском помещении ДОУ

В целях осуществления деятельности по выполнению санитарно-

эпидемиологических  правил по питанию воспитанников, руководствуясь

СанПиН 2.3/2.4.3590-20, приказываю:

1. Создатькомиссию по снятию остатков продуктов питания в  составе:

Председатель:   Шабалина Т.В., старший воспитатель

Члены комиссии: Жерновая С.А.,  воспитатель, председатель ППО

  Манько А.Г., воспитатель

2. Комиссии по снятию остатков продуктов питания ежеквартально

производить снятие остатков продуктов вскладском помещении и обо

всех нарушениях ставить в известность заведующего ДОУ.

3. Хромовой Е.Г.,  исполняющему обязанности кладовщика, ежемесячно

проводить выверку остатков продуктов питания с бухгалтером

Централизованной бухгалтерии.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 39:       __________   А.М. Надточиева

С приказом ознакомлен (ы):

«___» __________20 ____г. ___________ /_____________________________
 дата                                 подпись                                              расшифровка
«___» __________20 ____г. ___________ /_____________________________
 дата                                     подпись                                              расшифровка

«___» __________20 ____г. ___________ /_____________________________
 дата                                 подпись                                              расшифровка

«___» __________20 ____г. __________ /_____________________________
 дата                                     подпись                                              расшифровка